
N° POS. COGNOME NOME SEX CATEGORIA SOCIETA' PUNTI TEMPO

1 AS RACHHI EL MOSTAFA' M ATLETI INTESATLETICA FORMIA LT 40 29,12
2 AS CABODI CLAUDIO M ATLETI CAFASSE 39 29,29
3 AS ANTONIETTI GABRIELE M MM 35 CAFASSE 40 29,40
4 AS NOTARIO GIANLUCA M MM 45 BORGARETTO 40 29,44
5 AS BLONDA ROCCO M MM 40 CAFASSE 40 30,18
6 1 FARAONE FABIO M MM 35 CAFASSE 39 30,57
7 2 CUBERLI CORRADO M MM 35 CAFASSE 38 31,03
8 1 CALVO REMO M MM 50 CAFASSE 40 31,04
9 1 DE LAURI COSTANTINO M MM 45 CANAVESE 39 31,05
10 2 GIVA VALTER M MM 45 POD. TORINO 38 31,06
11 1 CHIAPPERO FRANCESCO M ATLETI CASELLE 38 31,22
12 3 CARRARO GABRIELE M MM 45 CASELLE 37 31,24
13 AS FORNELLI MARIA LAURA F MF 40 VALLE VARAITA 40 31,29
14 2 PALMERINI MORENO M MM 50 VENTUROLI 39 31,33
15 1 VALLINO DANIELE M MM 40 TEAM 2000 39 31,34
16 4 GIACOMELLI MASSIMO M MM 45 CANAVESE 36 31,37
17 3 MARTIGNANO SALVATORE M MM 35 CAFASSE 37 31,38
18 2 RUSSO STEFANO M ATLETI CASELLE 37 31,44
19 AS DI VINCENZO MIRIAM F ATLETE CAFASSE 40 31,56
20 3 AMENDOLAGGINE GIOVANNI M ATLETI VENTUROLI 36 32,00
21 2 LACOPO ANGELO M MM 40 CASA DEL CAMMINO 38 32,16
22 AS VOTTERO PATRIZIA F MF 40 BASE RUNNING 39 32,30
23 5 GALLO ALBERTO M MM 45 CASA DEL CAMMINO 35 32,34
24 4 KUZMINSKA KATARZYNA F MF 35 BALANGERO 36 32,38
25 3 CASELLA FRANCO M MM 40 VENTUROLI 37 32,54
26 4 TONIN MARCO M ATLETI CAFASSE 35 33,12
27 5 BIASOLI MAURO M MM 35 TURIN MARATHON 35 33,26
28 5 GHINIZZINI ALBERTO M ATLETI TURIN MARATHON 34 33,29
29 6 MARTORANA ALFREDO M MM 45 VENTUROLI 34 33,38
30 7 CHIABOTTO GIORGIO M MM 45 CASELLE 33 33,42
31 8 CARPENTIERI ROSARIO M MM 45 VENTUROLI 32 34,12
32 1 LIBERATI MASSIMO M MM 55 POD. TORINO 40 34,15
33 6 CAVEGLIA FEDERICO M ATLETI CASELLE 33 34,22
34 9 FORNELLI FABRIZIO M MM 45 CAFASSE 31 34,33
35 2 PAVESIO GIORGIO M MM 55 ALENIA 39 34,42
36 1 MILAN CLAUDIO M MM 65 SUSA 40 34,46
37 4 CHIARLE GIORGIO M MM 40 CAFASSE 36 34,58
38 5 TOMASI MASSIMO M MM 40 TEAM 2000 35 35,01
39 6 BAZZOLI MARCO M MM 40 CAFASSE 34 35,14
40 1 TARUCCO FRANCO M MM 60 VENTUROLI 40 35,18
41 6 FULCHIERO PAOLO M MM 35 OLIMPIA RUNNER 34 35,20
42 7 LOBIANCO FRANCESCO M ATLETI CASELLE 32 35,30
43 3 PROCOPIO GIOVANNI M MM 50 RUNNER TEAM 99 38 35,60
44 4 DE MARIA ENRICO M MM 50 CAFASSE 37 35,46
45 10 DANZA LUCIO M MM 45 NUOVA ATLETICA CIRIE' 29 35,50
46 1 BIOLETTI MIRELLA F MF 40 CAFASSE 40 36,09
47 11 FACCIOLI ENRICO M MM 45 POD. TORINO 30 36,13
48 3 ROTONDO GIUSEPPE M MM 55 CAFASSE 38 36,23
49 2 CASALI SILVIA F MF 40 POD. TORINO 39 36,49
50 12 BIANCHINI MAX M MM 45 CAFASSE 29 36,59
51 4 VENTUROLI SANDRO M MM 55 VENTUROLI 37 37,00
52 5 COLOMBATTO UGO M MM 50 CAFASSE 36 37,07
53 13 SCRIVANI GIOVANNI M MM 45 BASE RUNNING 28 37,14
54 1 LA VECCHIA ANGELA F ATLETE CASELLE 39 37,20
55 5 BORELLA ANGELO M MM 55 CASELLE 36 37,54
56 2 BRERO ANDREA M MM 60 CAFASSE 39 38,00
57 1 VACCARINO BRUNA F MF 40 AVIS TORINO 38 38,17
58 2 GAGGIANO MICHELA F MF 40 POD. TORINO 37 38,27
59 7 FERRANTE MASSIMO M MM 40 MEZZALUNA 33 38,34
60 3 CIPRIANO GABRIELLA F MF 40 BALANGERO 38 38,39
61 14 BARBERO FABIO M MM 45 VENTUROLI 27 38,41
62 8 GIANUSSO GIAN LUCA M MM 40 LA VETTA RUNNING 32 39,03
63 6 MANIEZZO GABRIELE M MM 50 NUOVA ATLETICA CIRIE' 35 39,04
64 9 SIGNORE ENZO M MM 40 VENTUROLI 31 39,20
65 2 PATRIARCA ANTONIO M MM 65 CASELLE 39 39,27
66 10 SANTORO UMBERTO M MM 40 VENTUROLI 30 39,43
67 7 BARBUTO RAFFAELE M MM 50 VENTUROLI 34 39,48
68 11 PERUZZO LUCA M MM 40 NUOVA ATLETICA CIRIE' 29 39,50
69 15 BALZANO MICHELE M MM 45 NUOVA ATLETICA CIRIE' 26 40,03
70 16 FORNELLI CLAUDIO M MM 45 CAFASSE 25 40,42
71 1 OZELLA MARILENA F MF 50 BALANGERO 40 40,57
72 6 MANISCALCO IGNAZIO M MM 55 VENTUROLI 35 41,09
73 12 USSEGLIO GIORGIO M MM 40 GIO' 22 28 41,14
74 8 SILETTO ELISABETTA F MM 50 ATLETICA EST 33 41,27
75 3 DI VIETRI PASQUALE M MM 65 VENTUROLI 38 42,03

ORDINE DI ARRIVO GENERALE
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N° POS. COGNOME NOME SEX CATEGORIA SOCIETA' PUNTI TEMPO

76 8 BLANCHIETTI RODOLFO M ATLETI CANAVESE 31 42,09
77 2 GIOARA ANTONELLA F MF 50 CASELLE 39 42,16
78 4 ROSSI MARIO M MM 65 CAFASSE 37 43,27
79 1 BARBERIO ANNAMARIA F MF 50 CANAVESE 40 43,30
80 3 LEONE MARIA F MF 50 TRANESE 38 44,03
81 7 MELZANI LUCA M MM 35 ECO SPORT 33 44,50
82 4 MARTELLI PATRIZIA F MF 50 CASELLE 37 45,54
83 3 CORALLINI PAOLA M MF 40 ECO SPORT 36 46,31
84 5 RUFFO ANNABELLA F MF 50 BALANGERO 36 48,25
85 3 COSTARELLA GIUSEPPE M MM 60 CANAVESE 37 48,29
86 4 CIRILLO ANTONIO M MM 60 VENTUROLI 36 49,49
87 7 CAVALLO GIANPIERO M MM 55 AVIS TORINO 34 51,06



N° POS. COGNOME NOME SEX CAT SOCIETA' PUNTI TEMPO

1 ASSOL. RACHHI EL MOSTAFA' M ATLETI INTESATLETICA FORMIA LT 40 29,12
2 ASSOL. CABODI CLAUDIO M ATLETI CAFASSE 39 29,29
3 ASSOL. ANTONIETTI GABRIELE M MM 35 CAFASSE 40 29,40
4 ASSOL. NOTARIO GIANLUCA M MM 45 BORGARETTO 40 29,44
5 ASSOL. BLONDA ROCCO M MM 40 CAFASSE 40 30,18
6 1 FARAONE FABIO M MM 35 CAFASSE 39 30,57
7 2 CUBERLI CORRADO M MM 35 CAFASSE 38 31,03
8 1 CALVO REMO M MM 50 CAFASSE 40 31,04
9 1 DE LAURI COSTANTINO M MM 45 CANAVESE 39 31,05

10 2 GIVA VALTER M MM 45 POD. TORINO 38 31,06
11 1 CHIAPPERO FRANCESCO M ATLETI CASELLE 38 31,22
12 3 CARRARO GABRIELE M MM 45 CASELLE 37 31,24
13 2 PALMERINI MORENO M MM 50 VENTUROLI 39 31,33
14 1 VALLINO DANIELE M MM 40 TEAM 2000 39 31,34
15 4 GIACOMELLI MASSIMO M MM 45 CANAVESE 36 31,37
16 3 MARTIGNANO SALVATORE M MM 35 CAFASSE 37 31,38
17 2 RUSSO STEFANO M ATLETI CASELLE 37 31,44
18 3 AMENDOLAGGINE GIOVANNI M ATLETI VENTUROLI 36 32,00
19 2 LACOPO ANGELO M MM 40 CASA DEL CAMMINO 38 32,16
20 5 GALLO ALBERTO M MM 45 CASA DEL CAMMINO 35 32,34
21 3 CASELLA FRANCO M MM 40 VENTUROLI 37 32,54
22 4 TONIN MARCO M ATLETI CAFASSE 35 33,12
23 5 BIASOLI MAURO M MM 35 TURIN MARATHON 35 33,26
24 5 GHINIZZINI ALBERTO M ATLETI TURIN MARATHON 34 33,29
25 6 MARTORANA ALFREDO M MM 45 VENTUROLI 34 33,38
26 7 CHIABOTTO GIORGIO M MM 45 CASELLE 33 33,42
27 8 CARPENTIERI ROSARIO M MM 45 VENTUROLI 32 34,12
28 1 LIBERATI MASSIMO M MM 55 POD. TORINO 40 34,15
29 6 CAVEGLIA FEDERICO M ATLETI CASELLE 33 34,22
30 9 FORNELLI FABRIZIO M MM 45 CAFASSE 31 34,33
31 2 PAVESIO GIORGIO M MM 55 ALENIA 39 34,42
32 1 MILAN CLAUDIO M MM 65 SUSA 40 34,46
33 4 CHIARLE GIORGIO M MM 40 CAFASSE 36 34,58
34 5 TOMASI MASSIMO M MM 40 TEAM 2000 35 35,01
35 6 BAZZOLI MARCO M MM 40 CAFASSE 34 35,14
36 1 TARUCCO FRANCO M MM 60 VENTUROLI 40 35,18
37 6 FULCHIERO PAOLO M MM 35 OLIMPIA RUNNER 34 35,20
38 7 LOBIANCO FRANCESCO M ATLETI CASELLE 32 35,30
39 3 PROCOPIO GIOVANNI M MM 50 RUNNER TEAM 99 38 35,60
40 4 DE MARIA ENRICO M MM 50 CAFASSE 37 35,46
41 10 DANZA LUCIO M MM 45 NUOVA ATLETICA CIRIE' 29 35,50
42 11 FACCIOLI ENRICO M MM 45 POD. TORINO 30 36,13
43 3 ROTONDO GIUSEPPE M MM 55 CAFASSE 38 36,23
44 12 BIANCHINI MAX M MM 45 CAFASSE 29 36,59
45 4 VENTUROLI SANDRO M MM 55 VENTUROLI 37 37,00
46 5 COLOMBATTO UGO M MM 50 CAFASSE 36 37,07
47 13 SCRIVANI GIOVANNI M MM 45 BASE RUNNING 28 37,14
48 5 BORELLA ANGELO M MM 55 CASELLE 36 37,54
49 2 BRERO ANDREA M MM 60 CAFASSE 39 38,00
50 7 FERRANTE MASSIMO M MM 40 MEZZALUNA 33 38,34
51 14 BARBERO FABIO M MM 45 VENTUROLI 27 38,41
52 8 GIANUSSO GIAN LUCA M MM 40 LA VETTA RUNNING 32 39,03
53 6 MANIEZZO GABRIELE M MM 50 NUOVA ATLETICA CIRIE' 35 39,04
54 9 SIGNORE ENZO M MM 40 VENTUROLI 31 39,20

MEM. "LELLA CATTELINO E GIGI RICHIARDI"
VILLANOVA CANAVESE - 25 GIUGNO 2013

ORDINE DI ARRIVO MASCHILE



N° POS. COGNOME NOME SEX CAT SOCIETA' PUNTI TEMPO

55 2 PATRIARCA ANTONIO M MM 65 CASELLE 39 39,27
56 10 SANTORO UMBERTO M MM 40 VENTUROLI 30 39,43
57 7 BARBUTO RAFFAELE M MM 50 VENTUROLI 34 39,48
58 11 PERUZZO LUCA M MM 40 NUOVA ATLETICA CIRIE' 29 39,50
59 15 BALZANO MICHELE M MM 45 NUOVA ATLETICA CIRIE' 26 40,03
60 16 FORNELLI CLAUDIO M MM 45 CAFASSE 25 40,42
61 6 MANISCALCO IGNAZIO M MM 55 VENTUROLI 35 41,09
62 12 USSEGLIO GIORGIO M MM 40 GIO' 22 28 41,14
63 3 DI VIETRI PASQUALE M MM 65 VENTUROLI 38 42,03
64 8 BLANCHIETTI RODOLFO M ATLETI CANAVESE 31 42,09
65 4 ROSSI MARIO M MM 65 CAFASSE 37 43,27
66 7 MELZANI LUCA M MM 35 ECO SPORT 33 44,50
67 3 CORALLINI PAOLA M MF 40 ECO SPORT 36 46,31
68 3 COSTARELLA GIUSEPPE M MM 60 CANAVESE 37 48,29
69 4 CIRILLO ANTONIO M MM 60 VENTUROLI 36 49,49
70 7 CAVALLO GIANPIERO M MM 55 AVIS TORINO 34 51,06



N° POS. COGNOME NOME SEX CAT SOCIETA' PUNTI TEMPO

1 ASSOL. FORNELLI MARIA LAURA F MF 40 VALLE VARAITA 40 31,29
2 ASSOL. DI VINCENZO MIRIAM F ATLETE CAFASSE 40 31,56
3 ASSOL. VOTTERO PATRIZIA F MF 40 BASE RUNNING 39 32,30
4 4 KUZMINSKA KATARZYNA F MF 35 BALANGERO 36 32,38
5 1 BIOLETTI MIRELLA F MF 40 CAFASSE 40 36,09
6 2 CASALI SILVIA F MF 40 POD. TORINO 39 36,49
7 1 LA VECCHIA ANGELA F ATLETE CASELLE 39 37,20
8 1 VACCARINO BRUNA F MF 40 AVIS TORINO 38 38,17
9 2 GAGGIANO MICHELA F MF 40 POD. TORINO 37 38,27

10 3 CIPRIANO GABRIELLA F MF 40 BALANGERO 38 38,39
11 1 OZELLA MARILENA F MF 50 BALANGERO 40 40,57
12 8 SILETTO ELISABETTA F MM 50 ATLETICA EST 33 41,27
13 2 GIOARA ANTONELLA F MF 50 CASELLE 39 42,16
14 1 BARBERIO ANNAMARIA F MF 50 CANAVESE 40 43,30
15 3 LEONE MARIA F MF 50 TRANESE 38 44,03
16 4 MARTELLI PATRIZIA F MF 50 CASELLE 37 45,54
17 5 RUFFO ANNABELLA F MF 50 BALANGERO 36 48,25

ORDINE DI ARRIVO FEMMINILE



N° POS. COGNOME NOME SEX CATEGORIA SOCIETA' PUNTI TEMPO

1 ASSOL. DI VINCENZO MIRIAM F ATLETE CAFASSE 40 31,56
2 1 LA VECCHIA ANGELA F ATLETE CASELLE 39 37,20

N° POS. COGNOME NOME SEX CATEGORIA SOCIETA' PUNTI TEMPO

1 4 KUZMINSKA KATARZYNA F MF 35 BALANGERO 36 32,38
2 ASSOL. FORNELLI MARIA LAURA F MF 40 VALLE VARAITA 40 31,29
3 ASSOL. VOTTERO PATRIZIA F MF 40 BASE RUNNING 39 32,30
4 1 BIOLETTI MIRELLA F MF 40 CAFASSE 40 36,09
5 2 CASALI SILVIA F MF 40 POD. TORINO 39 36,49
6 1 VACCARINO BRUNA F MF 40 AVIS TORINO 38 38,17
7 2 GAGGIANO MICHELA F MF 40 POD. TORINO 37 38,27
8 3 CIPRIANO GABRIELLA F MF 40 BALANGERO 38 38,39
9 3 CORALLINI PAOLA M MF 40 ECO SPORT 36 46,31

N° POS. COGNOME NOME SEX CATEGORIA SOCIETA' PUNTI TEMPO

1 1 OZELLA MARILENA F MF 50 BALANGERO 40 40,57
2 2 GIOARA ANTONELLA F MF 50 CASELLE 39 42,16
3 1 BARBERIO ANNAMARIA F MF 50 CANAVESE 40 43,30
4 3 LEONE MARIA F MF 50 TRANESE 38 44,03
5 4 MARTELLI PATRIZIA F MF 50 CASELLE 37 45,54
6 5 RUFFO ANNABELLA F MF 50 BALANGERO 36 48,25

N° POS. COGNOME NOME SEX CATEGORIA SOCIETA' PUNTI TEMPO

1 ASSOL. RACHHI EL MOSTAFA' M ATLETI INTESATLETICA FORMIA LT 40 29,12
2 ASSOL. CABODI CLAUDIO M ATLETI CAFASSE 39 29,29
3 1 CHIAPPERO FRANCESCO M ATLETI CASELLE 38 31,22
4 2 RUSSO STEFANO M ATLETI CASELLE 37 31,44
5 3 AMENDOLAGGINE GIOVANNI M ATLETI VENTUROLI 36 32,00
6 4 TONIN MARCO M ATLETI CAFASSE 35 33,12
7 5 GHINIZZINI ALBERTO M ATLETI TURIN MARATHON 34 33,29
8 6 CAVEGLIA FEDERICO M ATLETI CASELLE 33 34,22
9 7 LOBIANCO FRANCESCO M ATLETI CASELLE 32 35,30
10 8 BLANCHIETTI RODOLFO M ATLETI CANAVESE 31 42,09

N° POS. COGNOME NOME SEX CATEGORIA SOCIETA' PUNTI TEMPO

1 ASSOL. ANTONIETTI GABRIELE M MM 35 CAFASSE 40 29,40
2 1 FARAONE FABIO M MM 35 CAFASSE 39 30,57
3 2 CUBERLI CORRADO M MM 35 CAFASSE 38 31,03
4 3 MARTIGNANO SALVATORE M MM 35 CAFASSE 37 31,38
5 5 BIASOLI MAURO M MM 35 TURIN MARATHON 35 33,26
6 6 FULCHIERO PAOLO M MM 35 OLIMPIA RUNNER 34 35,20
7 7 MELZANI LUCA M MM 35 ECO SPORT 33 44,50

N° POS. COGNOME NOME SEX CATEGORIA SOCIETA' PUNTI TEMPO

1 ASSOL. BLONDA ROCCO M MM 40 CAFASSE 40 30,18
2 1 VALLINO DANIELE M MM 40 TEAM 2000 39 31,34
3 2 LACOPO ANGELO M MM 40 CASA DEL CAMMINO 38 32,16
4 3 CASELLA FRANCO M MM 40 VENTUROLI 37 32,54
5 4 CHIARLE GIORGIO M MM 40 CAFASSE 36 34,58
6 5 TOMASI MASSIMO M MM 40 TEAM 2000 35 35,01
7 6 BAZZOLI MARCO M MM 40 CAFASSE 34 35,14
8 7 FERRANTE MASSIMO M MM 40 MEZZALUNA 33 38,34
9 8 GIANUSSO GIAN LUCA M MM 40 LA VETTA RUNNING 32 39,03
10 9 SIGNORE ENZO M MM 40 VENTUROLI 31 39,20
11 10 SANTORO UMBERTO M MM 40 VENTUROLI 30 39,43
12 11 PERUZZO LUCA M MM 40 NUOVA ATLETICA CIRIE' 29 39,50
13 12 USSEGLIO GIORGIO M MM 40 GIO' 22 28 41,14

CATEGORIE JUNIOR M, PROMESSE M, SENIOR M, TM UNIFICATE

CATEGORIE MF35, MF40 e MF 45 UNIFICATE

CATEGORIE MF 50 e successive UNIFICATE

ORDINE DI ARRIVO CATEGORIE

MEM. "LELLA CATTELINO E GIGI RICHIARDI"
VILLANOVA CANAVESE - 25 GIUGNO 2013

CATEGORIE JUNIOR F, PROMESSE F, SENIOR F, TF UNIFICATE

CATEGORIE MM 35

CATEGORIE MM 40



N° POS. COGNOME NOME SEX CATEGORIA SOCIETA' PUNTI TEMPO

1 ASSOL. NOTARIO GIANLUCA M MM 45 BORGARETTO 40 29,44
2 1 DE LAURI COSTANTINO M MM 45 CANAVESE 39 31,05
3 2 GIVA VALTER M MM 45 POD. TORINO 38 31,06
4 3 CARRARO GABRIELE M MM 45 CASELLE 37 31,24
5 4 GIACOMELLI MASSIMO M MM 45 CANAVESE 36 31,37
6 5 GALLO ALBERTO M MM 45 CASA DEL CAMMINO 35 32,34
7 6 MARTORANA ALFREDO M MM 45 VENTUROLI 34 33,38
8 7 CHIABOTTO GIORGIO M MM 45 CASELLE 33 33,42
9 8 CARPENTIERI ROSARIO M MM 45 VENTUROLI 32 34,12
10 9 FORNELLI FABRIZIO M MM 45 CAFASSE 31 34,33
11 10 DANZA LUCIO M MM 45 NUOVA ATLETICA CIRIE' 29 35,50
12 11 FACCIOLI ENRICO M MM 45 POD. TORINO 30 36,13
13 12 BIANCHINI MAX M MM 45 CAFASSE 29 36,59
14 13 SCRIVANI GIOVANNI M MM 45 BASE RUNNING 28 37,14
15 14 BARBERO FABIO M MM 45 VENTUROLI 27 38,41
16 15 BALZANO MICHELE M MM 45 NUOVA ATLETICA CIRIE' 26 40,03
17 16 FORNELLI CLAUDIO M MM 45 CAFASSE 25 40,42

N° POS. COGNOME NOME SEX CATEGORIA SOCIETA' PUNTI TEMPO

1 1 CALVO REMO M MM 50 CAFASSE 40 31,04
2 2 PALMERINI MORENO M MM 50 VENTUROLI 39 31,33
3 3 PROCOPIO GIOVANNI M MM 50 RUNNER TEAM 99 38 35,60
4 4 DE MARIA ENRICO M MM 50 CAFASSE 37 35,46
5 5 COLOMBATTO UGO M MM 50 CAFASSE 36 37,07
6 6 MANIEZZO GABRIELE M MM 50 NUOVA ATLETICA CIRIE' 35 39,04
7 7 BARBUTO RAFFAELE M MM 50 VENTUROLI 34 39,48
8 8 SILETTO ELISABETTA F MM 50 ATLETICA EST 33 41,27

N° POS. COGNOME NOME SEX CATEGORIA SOCIETA' PUNTI TEMPO

1 1 LIBERATI MASSIMO M MM 55 POD. TORINO 40 34,15
2 2 PAVESIO GIORGIO M MM 55 ALENIA 39 34,42
3 3 ROTONDO GIUSEPPE M MM 55 CAFASSE 38 36,23
4 4 VENTUROLI SANDRO M MM 55 VENTUROLI 37 37,00
5 5 BORELLA ANGELO M MM 55 CASELLE 36 37,54
6 6 MANISCALCO IGNAZIO M MM 55 VENTUROLI 35 41,09
7 7 CAVALLO GIANPIERO M MM 55 AVIS TORINO 34 51,06

N° POS. COGNOME NOME SEX CATEGORIA SOCIETA' PUNTI TEMPO

40 1 TARUCCO FRANCO M MM 60 VENTUROLI 40 35,18
56 2 BRERO ANDREA M MM 60 CAFASSE 39 38,00
85 3 COSTARELLA GIUSEPPE M MM 60 CANAVESE 37 48,29
86 4 CIRILLO ANTONIO M MM 60 VENTUROLI 36 49,49

N° POS. COGNOME NOME SEX CATEGORIA SOCIETA' PUNTI TEMPO

36 1 MILAN CLAUDIO M MM 65 SUSA 40 34,46
65 2 PATRIARCA ANTONIO M MM 65 CASELLE 39 39,27
75 3 DI VIETRI PASQUALE M MM 65 VENTUROLI 38 42,03
78 4 ROSSI MARIO M MM 65 CAFASSE 37 43,27

CATEGORIE MM 45

CATEGORIE MM 50

CATEGORIE MM 55

CATEGORIE MM 60

CATEGORIE MM 65 e successive UNIFICATE
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